
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS HUMANAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE 

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9405

E-MAIL: ppgich@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 001/ PPGICH/2021, DE 01 de fevereiro de 2021

         O(A)  COORDENADOR(A)  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS HUMANAS, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Designar os professores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Seleção do Processo
Seletivo de Doutorado- 2021 do PPGICH.

Prof. Dr. Marcos Fábio Freire Montysuma - Presidente

Profa. Dra. Mónica Salomón González

Prof. Dr. Henrique Espada Rodrigues Lima Filho

Profa. Dra. Myriam Raquel Mitjavilla

E  designar  a  Técnica  Administrativa  Luciana  Caldas  Zica  para  secretariar  os  trabalhos  da

Comissão.

_______________________________
Profa. Dra. Eunice Sueli Nodari

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Interdisciplinar em Ciências Humanas


		2021-02-01T16:21:27-0300




